XXXIV TROFEU CLUB NATACIO PALMA-SAMPOL

Palma - Son Hugo, 17/1/2026

CELE N FACHS FALMA

o

Posam valors
al'esport

/)

esportsiB

'P Esports_ _

o
Ajuntament ¢ de Palma

Prueba 1 Fem., 50m Libre YOB 2013 - 2018
17/01/2026 Lista de salida
A S P
Serie 1 de 8
3 DI GIOVANNI Maria Bruna 18 F C.N. Palma De Mallorca NT
4 GIL VIS DIEPERINK Sienna 15 F C.N.Calvia NT
5 GOMILA FERNANDEZ Sofia 18 F Rafa Nadal Center Tennis Club NT
Serie 2de 8
1 SOUTO Sofia 13 F C.N. Voltor Balear NT
2 RODRIGUEZ SASTRE Noa 18 F C.N. Palma De Mallorca NT
3 PRAT MELCHOR Angela 18 F A. Master Baleares NT
4 SCHWALM Emma 13 F C.N. Felanitx NT
5 GARRIDO PEREZ Neus 14 F A. Master Baleares NT
6 MANSEUR LALLAM Riman 17 F Club Natacio Mallorca Swim NT
7 CANOBRA ASCIONE Malaika Ambar 17 F C.N. Voltor Balear NT
8 SALOM LOZA Carlota 14 F C.N.Llucmajor NT
Serie 3de 8
1 RODRIGUEZ CIRER Juno 13 F A. Master Baleares NT
2 HORRACH RULLAN Tina 17 F C.N. La Salle-Palma 1:04.39 25m
3 LOPEZ RIBAS Mar 16 F C.N. Portus 55,51 25m
4 WIRS Mika Malia 17 F Rafa Nadal Center Tennis Club 49.16 25m
5 VALLESPIR LLULL Laia 16 F C.N.Inca 52.21 25m
6 ARABI BAREA Agnes 16 F C.N. Portus 1:00.89 25m
7 MAKER Elise 17 F C.N. Calvia NT
8 MIRANDA RICHERD Chloe 17 F C.N. Calvia NT
Serie 4de 8
1 IGLESIAS HERNANDEZ Julia 17 F C.N.Inca 47.02 25m
2 LOPEZ ACOSTA Felicia 15 F C.N. Felanitx 4535 25m
3 BARBOSA PINZON Azalia 16 F C.N. Eivissa 4490 25m
4 ROSSELLO BESTARD Francisca 14 F Club Natacio Muro 4436 25m
5 LOPEZ COLLINGE Amelia 17 F C.N. Palma De Mallorca 4443 25m
6 ZAHARIA Izabela 16 F C.N. Eivissa 4492 25m
7 ARAOZ RIBAS Andrea 15 F C.N. Eivissa 46.68 25m
8 RAGOSIN FERRER Carla 16 F C.N.Inca 48.25 25m
Serie 5de 8
1 BAUCA PASQUAL Maria 15 F Rafa Nadal Center Tennis Club 4411 25m
2 LEDESMA FONTANA Catalina 15 F C.N. Portus 43.82 25m
3 CEDENA SANTOLARIA Ana 14 F C.N. Portus 4351 25m
4 SEYMEN Ipek 16 F C.N.Palma De Mallorca 42.48 25m
5 CZAJA Mathilda 17 F C.N. Felanitx 43.42 25m
6 BELL LINCK Chloe 15 F C.N. Portus 4351 25m
7 LOPEZ GALLEGO Daira 17 F C.N.Inca 44,06 25m
8 VARELA VIVANCO Neus 14 F C.N. Voltor Balear 4421 25m
Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Islas Baleares 16/01/2026 17:22 - Pagina 1



XXXIV TROFEU CLUB NATACIO PALMA-SAMPOL

Palma - Son Hugo, 17/1/2026

CELE N FACHS FALMA

Prueba 1, Fem., 50m Libre

Serie 6 de 8

1 ADROVER MURNOZ Paula 16
2 SANTANDREU LLOP Emma 14
3 PEREZ NEDKOVA Elia 14
4 VALENCIA GALVEZ Nerea 15
5 TEIXEIRA BRUNET Charlotte 13
6 Yl Yang 13
7 COLOM CARRERES Laia 15
8 CESPEDES CAMPOS Valentina 16
Serie 7 de 8
1 JOVER SEGOVIA Leire 16
2 GARCIA DE LEANIZ DEL RIO Laia 13
3 RAMIS HERNANDEZ Emma 14
4 BARRERA PLANAS Roser 14
5 DEJESUS GONZALEZ MANRIQUE DE 15RA
6 STOYANOVA Bela Georgieva 15
7 GOMEZ-REINO VALENTIN Lara 16
8 PAUDICE CALVO Carmela 14
Serie 8 de 8
1 SANSO MARKOVA Sofia 13
2 SANCHEZ SILVA Emma 13
3 FERNANDEZ ROSSELLO Paula 13
4 JULIA VANRELL Nuria 13
5 GOMILA FERNANDEZ Ainhoa 14
6 ALVARINO TOMAS Sofia 16
7 TUR DEMCHUK Valeria 14
8 HIGUERO MATEO Emma 14

MM T T 7T MM M7 TT

M T T T TTTT

<.

C.N. Felanitx
C.N.Llucmajor

A. Master Baleares
C.N. Portus

C.N. Voltor Balear

C.N. Voltor Balear

C.N. Voltor Balear

C.N. Palma De Mallorca

C.N. Eivissa

C.N. Voltor Balear

C.N. Inca

Rafa Nadal Center Tennis Club
C.N. Eivissa

C.N. Palma De Mallorca

C.N. Palma De Mallorca

C.N. La Salle-Palma

A. Master Baleares

C.N. Calvia

C.N. Palma De Mallorca
C.N.Llucmajor

Rafa Nadal Center Tennis Club
C.N. Felanitx

C.N. Portus

C.N. Voltor Balear

42.08
41.18
39.07
38.99
39.46
39.69
41.37
42.34

38.07
36.32
35.89
35.06
35.53
36.61
36.49
38.27

34.96
34.45
33.19
30.46
31.74
34.37
34.73
35.04

25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico

Splash Meet Manager, 11.83565

N

Posam valors
al'esport

esportsiB

'P Esports_ .

Registered to Islas Baleares

o
Ajuntament ¢ de Palma

16/01/2026 17:22 - Pagina 2




