

Prueba 1
17/01/2026

Fem., 50m Libre

YOB 2013 - 2018
Lista de salida

	A	S		P			
Serie 1 de 8							
3	DI GIOVANNI	Maria Bruna	18	F	C.N. Palma De Mallorca	NT	
4	GIL VIS	DIEPERINK Sienna	15	F	C.N. Calvia	NT	
5	GOMILA	FERNANDEZ Sofia	18	F	Rafa Nadal Center Tennis Club	NT	
Serie 2 de 8							
1	SOUTO	Sofia	13	F	C.N. Voltor Balear	NT	
2	RODRIGUEZ	SASTRE Noa	18	F	C.N. Palma De Mallorca	NT	
3	PRAT	MELCHOR Angela	18	F	A. Master Baleares	NT	
4	SCHWALM	Emma	13	F	C.N. Felanitx	NT	
5	GARRIDO PEREZ	Neus	14	F	A. Master Baleares	NT	
6	MANSEUR	LALLAM Rimán	17	F	Club Natacio Mallorca Swim	NT	
7	CANOBRA	ASCIONE Malaika Ambar	17	F	C.N. Voltor Balear	NT	
8	SALOM	LOZA Carlota	14	F	C.N.Llucmajor	NT	
Serie 3 de 8							
1	RODRIGUEZ	CIRER Juno	13	F	A. Master Baleares	NT	
2	HORRACH	RULLAN Tina	17	F	C.N. La Salle-Palma	1:04.39	25m
3	LOPEZ	RIBAS Mar	16	F	C.N. Portus	55.51	25m
4	WIRS	Mika Malia	17	F	Rafa Nadal Center Tennis Club	49.16	25m
5	VALLESPIR	LLULL Laia	16	F	C.N. Inca	52.21	25m
6	ARABI	BAREA Agnes	16	F	C.N. Portus	1:00.89	25m
7	MAKER	Elise	17	F	C.N. Calvia	NT	
8	MIRANDA	RICHERD Chloe	17	F	C.N. Calvia	NT	
Serie 4 de 8							
1	IGLESIAS	HERNANDEZ Julia	17	F	C.N. Inca	47.02	25m
2	LOPEZ	ACOSTA Felicia	15	F	C.N. Felanitx	45.35	25m
3	BARBOSA	PINZON Azalia	16	F	C.N. Eivissa	44.90	25m
4	ROSSELLO	BESTARD Francisca	14	F	Club Natacio Muro	44.36	25m
5	LOPEZ	COLLINGE Amelia	17	F	C.N. Palma De Mallorca	44.43	25m
6	ZAHARIA	Izabela	16	F	C.N. Eivissa	44.92	25m
7	ARAOZ	RIBAS Andrea	15	F	C.N. Eivissa	46.68	25m
8	RAGOSIN	FERRER Carla	16	F	C.N. Inca	48.25	25m
Serie 5 de 8							
1	BAUÇA	PASQUAL Maria	15	F	Rafa Nadal Center Tennis Club	44.11	25m
2	LEDESMA	FONTANA Catalina	15	F	C.N. Portus	43.82	25m
3	CEDENA	SANTOLARIA Ana	14	F	C.N. Portus	43.51	25m
4	SEYMEN	Ipek	16	F	C.N. Palma De Mallorca	42.48	25m
5	CZAJA	Mathilda	17	F	C.N. Felanitx	43.42	25m
6	BELL	LINCK Chloe	15	F	C.N. Portus	43.51	25m
7	LOPEZ	GALLEGO Daira	17	F	C.N. Inca	44.06	25m
8	VARELA	VIVANCO Neus	14	F	C.N. Voltor Balear	44.21	25m

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electrónico

Prueba 1, Fem., 50m Libre

Serie 6 de 8

1	ADROVER MUÑOZ Paula	16	F	C.N. Felanitx	42.08	25m
2	SANTANDREU LLOP Emma	14	F	C.N.Llucmajor	41.18	25m
3	PEREZ NEDKOVA Elia	14	F	A. Master Balears	39.07	25m
4	VALENCIA GALVEZ Nerea	15	F	C.N. Portus	38.99	25m
5	TEIXEIRA BRUNET Charlotte	13	F	C.N. Voltor Balear	39.46	50m
6	YI Yang	13	F	C.N. Voltor Balear	39.69	25m
7	COLOM CARRERES Laia	15	F	C.N. Voltor Balear	41.37	25m
8	CESPEDES CAMPOS Valentina	16	F	C.N. Palma De Mallorca	42.34	25m

Serie 7 de 8

1	JOVER SEGOVIA Leire	16	F	C.N. Eivissa	38.07	25m
2	GARCIA DE LEANIZ DEL RIO Laia	13	F	C.N. Voltor Balear	36.32	25m
3	RAMIS HERNANDEZ Emma	14	F	C.N. Inca	35.89	25m
4	BARRERA PLANAS Roser	14	F	Rafa Nadal Center Tennis Club	35.06	25m
5	DEJESUS GONZALEZ MANRIQUE DE 15.RAFK.	15	F	C.N. Eivissa	35.53	25m
6	STOYANOVA Bela Georgieva	15	F	C.N. Palma De Mallorca	36.61	50m
7	GOMEZ-REINO VALENTIN Lara	16	F	C.N. Palma De Mallorca	36.49	25m
8	PAUDICE CALVO Carmela	14	F	C.N. La Salle-Palma	38.27	25m

Serie 8 de 8

1	SANSO MARKOVA Sofia	13	F	A. Master Balears	34.96	25m
2	SANCHEZ SILVA Emma	13	F	C.N. Calvia	34.45	25m
3	FERNANDEZ ROSSELLO Paula	13	F	C.N. Palma De Mallorca	33.19	25m
4	JULIA VANRELL Nuria	13	F	C.N.Llucmajor	30.46	25m
5	GOMILA FERNANDEZ Ainhoa	14	F	Rafa Nadal Center Tennis Club	31.74	25m
6	ALVARIÑO TOMÁS Sofia	16	F	C.N. Felanitx	34.37	25m
7	TUR DEMCHUK Valeria	14	F	C.N. Portus	34.73	25m
8	HIGUERO MATEO Emma	14	F	C.N. Voltor Balear	35.04	25m

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico